[image: image1.png]\ L L UL

kil il il

Администрация Светлинского района

           Оренбургской области

        Управление образования

                   П Р И К А З

    25.07.2016                  № 102-о
                 пос. Светлый

О подготовке обучающихся 9 – 11 классов к
 ЕГЭ, ОГЭ в 2016 – 2017 учебном  году
В целях подготовки обучающихся ОО Светлинского района к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена (далее ЕГЭ)  и образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена (далее ОГЭ) в 2016 году
приказываю:
1. Руководителям ОО:

1.1. Организовать обучение обучающихся 8 -11 классов по шестидневной учебной  неделе.
1.2. Учесть  соответствующие изменения при составлении учебного плана образовательной организации.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УО                                                                              Артамонова Л.И.